
Atestuotų(sertifikuotų) darbuotojų registras

Dujų sektorius

Vardas, pavardė Veiklos sritis Energetikos
darbuotojo
kategorija

Ankstesnio
pažymėjimo
išdavimo data

Atestavimo
(sertifikavimo) sritis ir
suteikiamos teisės

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)

Nr.

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
išdavimo data

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
galiojimo data

Energetik
os

darbuotoj
o

pažymėji
mo

(sertifikat
o)

sustabdy
mo data

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
panaikinimo

data

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
atnaujinimo
data po

sustabdymo

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Jonas
Augustinas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius ir

SD-2976 2024-01-26 2029-01-26 - - - -



eksploatuoj
antys
specialistai.

vadovauti suskystintų
naftos dujų sistemų,
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginių
eksploatavimo
darbams.

Jonas
Augustinas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius ir
vadovauti suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
darbams.

SD-2977 2024-01-26 2029-01-26 - - - -

Džiugas
Butėnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą.

2019-11-29 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo

SD-2978 2024-01-29 2029-01-29 - - - -



degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Eligijus
Strigauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius

SD-2979 2024-01-29 2029-01-29 - - - -



technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Džiugas
Butėnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą.

2020-11-27 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-2980 2024-01-29 2029-01-29 - - - -

Kęstutis
Venskutonis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti

2019-02-22 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SD-2981 2024-01-29 2029-01-29 - - - -



asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

Nerijus
Lazdauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

- Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SD-2982 2024-01-29 2029-01-29 - - - -

Saulius
Kačinauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros,
remonto,matavimo,

SD-2983 2024-01-29 2029-01-29 - - - -



padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

bandymo, paleidimo
ir derinimo )
darbams .

Reda Bosienė Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2019-03-22 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros,
remonto,matavimo,
bandymo, paleidimo
ir derinimo )
darbams.

SD-2984 2024-01-29 2029-01-29 - - - -

Elvinas
Večerkauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių

SD-2985 2024-01-29 2029-01-29 - - - -



suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros,
remonto,matavimo,
bandymo, paleidimo
ir derinimo )
darbams.

Alvydas
Dapševičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

2014-03-25 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius ir
vadovauti suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
darbams.

SD-2986 2024-01-29 2029-01-29 - - - -



Vytautas
Kliukas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai.

2021-06-30 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2987 2024-01-29 2027-01-29 - - - -

Rytis
Mačerauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo

2021-06-30
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių

SD-2988 2024-01-29 2027-01-29 - - - -



įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai.

vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Vitalij Zamara Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai.

2021-11-29
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2989 2024-01-29 2027-01-29 - - - -



Aleksandr
Budnev

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai.

2021-03-29
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2990 2024-01-29 2027-01-29 - - - -

Aleksandras
Čepurovas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo

2021-03-01 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų

SD-2991 2024-01-29 2027-01-29 - - - -



įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai.

įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Viktor Ramuk Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai.

2021-05-03 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2992 2024-01-29 2027-01-29 - - - -

Vaidotas
Lagys

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius

2020-11-17 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-2993 2024-01-29 2027-01-29 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai.

prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

Kęstutis
Venskutonis

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys ir
filialų
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginių
elsploatavi
mo
organizavim
ą.

2019-22-22 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimą.

SD-2994 2024-01-29 2029-01-29 - - - -



Džiugas
Butėnas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys ir
filialų
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginių
elsploatavi
mo
organizavim
ą.

2019-11-29 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimą.

SD-2995 2024-01-29 2029-01-29 - - - -

Saulius
Kačinauskas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,

2014-06-05 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,

SD-2996 2024-01-29 2029-01-29 - - - -



struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
elsploatavi
mą.

pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimui.

Džiugas
Butėnas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo

2020-11-27 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimui.

SD-2997 2024-01-29 2029-01-29 - - - -



postų
įrenginių
elsploatavi
mą.

Stanislav
Butko

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius ir
vadovauti suskystintų
naftos dujų sistemų,
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginių
eksploatavimo
darbams.

SD-2998 2024-01-29 2029-01-29 - - - -

Vitalij Zamara Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND

2021-11-9 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SD-2999 2024-01-29 2027-01-29 - - - -



tiekimas rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

Darius
Kunickis

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

2021-11-29 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-3000 2024-01-29 2027-01-29 - - - -



Zenon Jačnik Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

2021-11-29 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-3001 2024-01-29 2027-01-29 - - - -

Stanislav
Matuizo

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys

2021-05-31 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-3002 2024-01-29 2027-01-29 - - - -



darbininkai.

Bronius
Narmontas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2019-02-05 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-3003 2024-01-26 2029-01-30 - - - -

Jonas
Šarkauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų

2019-03-04 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių

SD-3004 2024-01-26 2029-01-30 - - - -



naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

Giedrius
Šedvytis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
ir(ar)
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų ir (ar) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-3005 2024-01-26 2029-01-30 - - - -



naftos dujų
ar suslėgtų
gaminių
dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

Jonas
Šarkauskas

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas.

2019-02-05 Organizuoti
suskystintųjų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimą .

SD-3006 2024-01-26 2029-01-30 - - - -

Jonas
Šarkauskas

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas.

2019-03-04 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų,SND
skirstomųjų
sistemų,pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginių
eksploatavimui.

SD-3007 2024-01-26 2029-01-30 - - - -

PR_07/09(L1)


